
                                    UCHWAŁA NR II/7/24
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 24 kwietnia 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego

Na podstawie § 19 pkt 1) i pkt 2) Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy,
stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31
stycznia  2008  r.  w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  i
nadania jej Statutu (z późn. zm.), Młodzieżowa Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co
następuje:

§ 1

Młodzieżowa Rada Miejska w Trzebnicy powołuje ze swego grona Komisję Rewizyjną 
w składzie: 
1) Maja Hrycaj; 
2) Fabian Mandziej; 
3) Stanisław Jasiński.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Trzebnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy

                                                                                                                  Nikodem Mądry


	UCHWAŁA NR II/7/24
	MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
	w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego

